

**Från:** XXXXX

**Till:** [registrator@nacka.se](mailto:registrator@nacka.se)

**Cc:**

**Bcc:**

**Ärende:** Medborgarförslag om graffitivägg i nacka.

**Skickat:** 2018-10-31 02:16:01

**Bilagor:**

**Inbäddade bilagor:**

Medborgarförslag om en/några möjliga graffitivägg någonstans i nacka.

Hej!

Jag heter XXXXXXXX och är XXX år och bor här i nacka. Jag har upptäckt och utvecklat mitt intresse för konstnärskap och måleri. Jag har börjat att skissa och måla mycket graffiti i skissböcker och anteckningsböcker och vill göra det på riktigt med sprayburkar, men eftersom detta är olagligt så blir det lite svårt. Därför tänker jag att en graffitivägg skulle kunna vara ett bra alternativ. Jag fick inspirationen från skolan faktiskt eftersom vi på bilden fick i uppgift att måla en graffititag (Ett namn med graffiti bokstäver).

Inne i stan finns det flera platser där det finns lagliga graffitiväggar som på Södermalm, i Farsta, Märsta Mf. Jag och många jag känner skulle uppskatta det väldigt mycket att få en plats där vi kan utveckla och ha kul med våra konstnärliga kunskaper. Jag tror också är en bra sak för andra ungdomar eftersom som sagt, det blir en plats där unga samt vuxna kan ha roligt, utveckla och uttrycka sig inom konsten. Det kommer också vara en aktivitet som kan förebygga att ungdomar gör olaglig graffiti (klotter) och bygger ett starkare samhälle. En annan positiv sak med detta är att det inte alls behöver vara en stor investering eftersom det ända som behövs är en betongvägg. Det kostar troligtvis inte så mycket, tar inte upp mycket plats och tar inte lång tid att bygga.

Förslag på platser som den/dom här väggarna kan byggas: Storängen, sickla (utanför Sf bio), nacka strand. Det finns säkert ännu fler platser som skulle kunna fungera men dom här platserna är lätta att ta sig till och det finns mycket ytor att använda sig av. Om ni tycker om idén skulle vill jag vilja föreslå några regler runt väggarna:

1. Inga trakasserande, diskriminerande eller rasistiska texter/bilder.
2. Alla är välkomna att måla där. Unga, gamla, nybörjare, erfarna.
3. Ta med allt du tog med dig dit, ingen nedskräpning. Spray burkar, skräp, annat som inte var där innan. (Därför kan det vara en bra ide att ställa dit soptunnor för att förebygga nedskräpning).

Det var mitt förslag för att förbättra nacka kommun.

XXXXXX

XXXXXX